
Башкортостан республикаһы 

Балтас районы муниципаль 

районының территориаль  

hайлау комиссияhе 

452980, Иске Балтас а., Совет  урамы, 48 

 тел (34753) 2-17-91   
 

Территориальная избирательная 

комиссия муниципального района 

Балтачевский район               Республики 

Башкортостан 

452980, с. Старобалтачево, ул. Советская, 48 

тел.(34753) 2-17-91 

                                                                 

 

РЕШЕНИЕ 

№  114/328-10                                                                    5  июля  2019 года 

«О заверении списка кандидатов в  депутаты Совета сельского поселения  

Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному и 

многомандатному избирательным округам № 1,2 на выборах 8 сентября 2019 года 

местным отделением Башкортостанского  регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

В соответствии со статьями 24, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан, на которую возложены полномочия избирательной 

комиссии Сейтяковского  сельского поселения  муниципального района Балтачевский 

район Республики Башкортостан решила: 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения 

Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, выдвинутых по одномандатному и 

многомандатному избирательным округам № 1,2 на  выборах 8 сентября 2019 года 

местным отделением Башкортостанского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается). 

2.Настоящее решение выдать уполномоченному представителю местного 

отделения Башкортостанского регионального отделения  Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии:        _________                               С.А.Биктубаев 

  

  

Председатель территориальной 

избирательной комиссии:   _________            Р.Х.Хаматнурова 



         Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Балтачевский район РБ  

от 5  июля  2019 года №114/328-10 

 

 

 

 

Список кандидатов,  

выдвинутых по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета 

сельского поселения Сейтяковский сельсовет муниципального района Балтачевский район 

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва местным отделением 

Башкортостанского регионального отделения Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

Заверен территориальной 

избирательной комиссией 

муниципального района 

Балтачевский район Республики 

Башкортостан 

 

 

КОПИЯ ВЕРНА 

 

 

 

Многомандатный (шестимандатный) избирательный округ №1 

 

1.Ибрагимов Ильдус Фадисович, дата рождения 27.07. 1980 года, место рождения с. Сейтяково 
Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 
Башкортостан, Балтачевский район, с.Сейтяково, ул. М.Гареева, 13,вид документа паспорт, 
данные документа, удостоверяющего личность, 8003 791686 выдан 06.12.2002 года Балтачевским 
РОВД Республики Башкортостан. 
 
2 Хизяпов Радик Ханифович, дата рождения 02.02.1968года, место рождения д.Кундашлы 
Балтачевского района Респ. Башкортостан,адрес места жительства Республика Башкортостан, 
Балтачевский район, с.Старобалтачево, ул.Лесная,4, вид документа паспорт, данные документа, 
удостоверяющего личность, 8012 699009 выдан 21.06.2013 года Отделением УФМС России по 
Республике Башкортостан в Балтачевском районе 

 

3. Валиев Илшат Фавзиевич, дата рождения 08.02.1970 года, место рождения д.Сейтяково 
Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 
Башкортостан, Балтачевский район, с.Сейтяково, ул.Мусы Гареева, 2, вид документа паспорт, 
данные документа, удостоверяющего личность, 8015 137302 выдан 03.03.2015 года Отделением 
УФМС России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 
 
 



5. Мубаряков Данил Ринатович, дата рождения 02.05.1988 года,место рождения д.Сейтяково 
Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства Республика 
Башкортостан, Балтачевский район, с.Сейтяково, ул.Гагарина,8, вид документа паспорт, данные 
документа, удостоверяющего личность, 8007 448859 выдан 09.06.2008 года Отделением УФМС 
России по Республике Башкортостан в Балтачевском районе 
 
6. Хамитов Наиль Галиевич, дата рождения  25.09.1959 года, место рождения  д.Тятер-Арсланово 
Стерлибашевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства Республика 
Башкортостанс.Старобалтачево, ул.М.Гареева,5, вид документа паспорт, данные документа, 
удостоверяющего личность, 8005 294337  выдан 09.02.2005 года Балтачевским РОВД Республики 
Башкортостан. 
 
 
7. Муллахметова Ралифа Маликовна, дата рождения  30.08.1964 года, место рождения 
д.Сейтяково Балтачевского района Республики Башкортостан,адрес места жительства 
Республика Башкортостан, г.Агидель, ул.Гагарина,8, вид документа паспорт, данные документа, 
удостоверяющего личность, 8003 469598  выдан 21.08.2002 года Балтачевским РОВД Республики 
Башкортостан. 
 
 

Одномандатныйу избирательный  округ  №2 
 

Фаюршина Эльза Сименовна, дата рождения 18.06.1980 года,место рождения д.Староямурзино 

Балтачевского района Республики Башкортостан, адрес места жительства Республика 

Башкортостан, Балтачевский район, д.Староямурзино, ул. Центральная, 36,вид документа 

паспорт, данные документа, удостоверяющего личность, 8005 293180 выдан 24.03.2004 года 

Балтачевским РОВД Республики Башкортостан. 

 

 

 

 


